



Profil najzdowy do wycieraczek 15 mm

Wymiar: 50x100 cm,

link do produktu:

https://supermaty.pl/pl/wycieraczki-aluminiowe/profil-najzdowy-do-wycieraczek-15-mm-471_5919.html#/wymiar-50x100_cm

Stan: Nowy

Inne kombinacje produktu:

Wymiar	cena brutto
40x60 cm	28,50 zł
50x75 cm	38,00 zł
60x90 cm	42,74 zł
50x100 cm	47,50 zł

Informacje

Profil najzdowy do wycieraczek 15 mm to przedmiot niezwykle przydatny wszędzie tam, gdzie przydają się wycieraczki - może być stosowany wewnątrz oraz na zewnątrz, w każdej sytuacji zapewniając wygodę.

Opis produktu

Rama systemowa do wycieraczek 15 mm jest produktem bardzo wysokiej jakości, wytworzonym z dobrych gatunkowo materiałów, pozwalających na stosowanie wyrobu w każdym miejscu i w każdych warunkach, w tym warunkach atmosferycznych. Jest to produkt przeznaczony do użytku w wycieraczkach typu algumata. Materiałem budulcowym, o którym mowa, jest tutaj naturalne aluminium. Jest to materiał powszechnie stosowany w produkcji wyrobów, które potencjalnie mogą mieć kontakt z wilgocią, złymi warunkami pogodowymi, a także muszą być odporne na duże ciężary czy intensywny ruch pieszych. Tak właśnie działa aluminiowe obramowanie w przypadku opisywanej ramy systemowej. Dzięki temu produkt jest wysoce odporny, jak wspomniano, również na ciężary, natężony ruch i wszelkiego rodzaju bodźce, które mogłyby powodować jego uszkodzenia. W rezultacie z wyrobu można korzystać wszędzie, nadaje się on wszędzie tam, gdzie ruch pieszych jest duży, jak choćby wejścia do centrów handlowych czy uczęszczanych urzędów, itp. Sama rama jest natomiast bardzo przydatna w usztywnianiu konstrukcji wycieraczki. Dzięki zastosowaniu ramy systemowej wycieraczka nie przesuwa się, nie zmienia położenia, itd. Powoduje to, że korzystanie z wycieraczki jest jeszcze bezpieczniejsze i to bez względu na miejsce, w którym się znajduje. Ponadto omawiana rama systemowa pomaga w optymalizowaniu wydajności wycieraczki. Dzięki sztywności i trwałości struktury wycieraczka jeszcze doskonalej czyści obuwie oraz wszelkie inne materiały i przedmioty.